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komplementarni Tento graf neni ve
log(Cetnos log(kumul- kumulativni
Cetnosti  ti log(kat)  ¢etn) Cetnosti log(KKC) Pokud upravite te
361 2.557507 0.30103 2.557507 1285 3.108903 pak se graf trvale
204 2.30963 0.60206 2.752048 924 2.965672
130 2.113943 0.778151 2.841985 720 2.857332
111 2.045323 0.90309 2.906335 590 2.770852
86 1.934498 1 2.950365 479 2.680336
58 1.763428 1.079181 2.977724 393 2.594393
48 1.681241 1.146128 2.999131 335 2.525045
35 1.544068 1.20412 3.0141 287 2.457882
30 1.477121 1.255273 3.026533 252 2.401401
35 1.544068 1.30103 3.040602 222 2.346353
27 1.431364 1.342423 3.051153 187 2.271842
32 1.50515 1.380211 3.063333 160 2.20412
19 1.278754 1.414973 3.070407 128 2.10721
11 1.041393 1.447158 3.074451 109 2.037426
12 1.079181 1.477121 3.078819 98 1.991226
17 1.230449 1.50515 3.084934 86 1.934498
10 1 1.531479 3.08849 69 1.838849 1000
0.845098 1.556303 3.090963 59 1.770852
0.90309 1.579784 3.093772 52 1.716003
0.845098 1.60206 3.096215 44 1.643453 100
0 1.623249 3.096562 37 1.568202
0.60206 1.643453 3.097951 36 1.556303
0.30103 1.662758 3.098644 32 1.50515
0.60206 1.681241 3.100026 30 1.477121 10
0.477121 1.69897 3.101059 26 1.414973
0.60206 1.716003 3.102434 23 1.361728
HNUM! 1.732394 3.102434 19 1.278754 1
0 1.748188 3.102777 19 1.278754 1
0.477121 1.763428 3.103804 18 1.255273
0.60206 1.778151 3.105169 15 1.176091 Distrib
0.477121 1.792392 3.106191 11 1.041393

#NUM! 1.80618 3.106191
#NUM!  1.819544 3.106191
#NUM!  1.832509 3.106191
0 1.845098 3.106531
#NUM!  1.857332 3.106531
0.30103 1.869232 3.10721 0.845098
0 1.880814 3.107549 0.69897 15

8 0.90309
8
8
8
7
7
5
#NUM! 1.892095 3.107549 4  0.60206 1
4
3
3
3
3
3
3
2

0.90309 3.5
0.90309 3
0.90309
0.845098

2.5

0 1.90309 3.107888 0.60206 05

#NUM! 1913814 3.107888 0.477121

#NUM!  1.924279 3.107888 0.477121

#NUM! 1934498 3.107888 0.477121 05

#NUM!  1.944483 3.107888 0.477121

#NUM!  1.954243 3.107888 0.477121 Kom
0 1.963788 3.108227 0.477121 c

#NUM! 1973128 3.108227 0.30103

O R OO O0OO0OO0OFRROFRPRNORFRPROOOWMMRMWREPRPOPWPAENDIDENOON



0 #NUM!
0 #NUM!

2

0.30103

1.982271 3.108227
1.991226 3.108227
2 3.108903

2
2
2

0.30103
0.30103
0.30103

4.5

3.5

2.5

15

0.5











































































2 vasi verzi aplikace Excel dostupny.

:nto obrazec nebo tento sesit uloZite v jiném formatu souboru,
porusi.

Log-log distribuce stupné

10 100

uce stupné v pomocnych souradnicich, pfimka

regrese
‘..._......
. % 0a0
.--.._'?r."
s
y= -1.878x ’5”
0.5 1 1.5 2 2.5

plementarni kumulativni distribuce stupné v
yomocnych souradnicich, primka regrese

. vykresleni histogramu stupné u:
. vytvoreni kategorii stupn - zvo
. odedist od sebe dvé sousedni hc
. vykresleni bodového grafu: osa
. z grafu 2 Ize tusit moZnost prola
. log ¢etnosti - budouci osa y

. log kategorii stupné - budouci o.
. vykresleni bodového grafu, norr
10. proloZeni pfimkou regrese, kot
11. koeficient mi vySel 1.87. V real
12. Ize také spocitat komplementd
13. sloupec O: log komplementarn
14. vykresleni komplementarni kul
15. hodnota koeficientu v tomto p
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7lu-grafl

stupné v siti - buriky F2 a G2

lila jsem 50, proto stupné 1 az 100 rozdélit na skupinky po dvou, ulozit vyssi hodnotu
»dnoty kumulativnich ¢etnosti, at dostaneme redlné ¢etnosti v dané kategorii stupné
x kategorie (sloupec H), osa y ¢etnosti (sloupec J), logaritmické souradnice obou os
izeni pfimkou, ted ale musime transofmovat osy

sa X
nalni souradnice na osdch, osa x sloupec L, osa y sloupce K

aficient pred x je nase hledané gamma - power-law koeficient

nych sitich mame mezi 2 az 3, toto se k tomu bliZi a mohlo byt zplsobeno spoustou faktoru

irni kumulativni ¢etnosti, tedy pocet uzll, které maji stupen vétsi nebo rovno nez dana hodnota/kategor
lich kumulativnich ¢etnosti

m. Distribuce v pomocnych (log) soutadnicich, proloZeni pfimkou regrese

fipadé odpovida 2.03, coz uz je v naSem chténém rozpéti power-law koeficientu

















































































